PROCESSO Nº 2025D00009- EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: SERVIÇOS TERCEIRIZADOS
DATA DE INÍCIO: 03/01/2025
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE
CONTRATADA: CIEE | CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA
CNPJ: 61.600.839/0001-55
OBJETO: CONTRATAÇÕES E CAPTAÇÕES DE ESTAGIÁRIOS ATRAVÉS DO CIEE -
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA- ESCOLA
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 MESES
VALOR: R$ 2.220,00
VIGENTE ATÉ:02/01/2026
STATUS: VIGENTE